PROTOKOLL FRAN EXTRA FORENINGSSTAMMA
BRF HORNSPLAN 1 DEN 9 OKTOBER 2014

Plats:  Tellus Fritidscenter, Lignagatan 8.

Delges: Samtliga medlemmar

§1 Ordforande Marcus Svensson hélsade alla viilkomna och forklarade
stimman Sppnad.
§2 Registrering av ndrvarande medlemmar foretogs. Forteckning av

registrerade medlemmar forklarades som rostlingd. Antalet
rostberittigade faststilldes till 34 medlemsldagenheter varav 1 nirvarade
genom fullmakt.

§3 Marcus Svensson valdes till ordférande for stimman

§4 Ordforande vid stimman anméilde David Jagerfelt som protokollforare.

§5 Stdamman faststillde dagordningen

§6 Per Aronsson och Hardy Lagerberg utsags att jamte ordforande justera
dagens protokoll och tillika vara rostréknare.

§7 Forklarades att kallelse till stimman skett i behorig tid och ordning.

§8 Forslag fran valberedningen:
Se bilaga ¢) Valberedningens forslag

§9 Forslaget fran valberedningen om val av ny styrelse. suppleanter och
ledamot till valberedningen godtogs av stimman.

§10 Marcus Svensson tackade for visat fértroende och forklarade stimman
avslutad.
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Fylinadsval till styrelsen. Valberedningens forslag

Styrelse

Ordinarie ledamot
Ordinarie ledamot
Ordinarie ledamot
Ordinarie ledamot
Ordinarie ledamot

Suppleant
Suppleant

Valberedning

Heidi Nummi
David Jagerfelt

Anna Bengtsdotter
Bengt Fredrikson
Lars Kbnenkamp

Ximena Perez

Margareta Hentze

Marcus Svensson, sammankallande

Kajsa Bolmgren
Birgitta Lindohf
UIf Samuelsson

Kontaktuppgifter styrelse och valberedning

Heidi Nummi
David Jagerfelt
Anna Bengtsdotter
Bengt Fredrikson
Lars Konenkamp
Ximena Perez
Margareta Hentze
Marcus Svensson
Kajsa Bolmgren
Birgitta Lindohf
Ulf Samuelsson

073-5418137
070-7946985
073-7689406
070-8951201
073-0601175
073-6139218
070-8687250
070-5728704
070-5583488
0730-599699
076-9422452

Valberedning:
Marcus Svensson

Birgitta Lindohf
UIf Svensson
Lars Kbnenkamp

Tidigare vald till foreningsstamman 2015

Tidigare vald till féreningsstdmman 2016

Tidigare suppleant, foreslas vald till féreningsstamman 2015
Tidigare suppleant, foreslas vald till foreningsstamman 2015
Ny, foreslas vald till féreningsstamman 2015

Tidigare vald till féreningsstamman 2015
Ny, foreslas vald till foreningsstadmman 2015

heidisthim@yahoo.se
david.jagerfelt@seb.se
bengtsdotteranna@hotmail.com
bengt.fredrikson@telia.com
lars.konenkamp@gmail.com
ximena@brevet.nu
margareta@hentze.se
marcus.svensson@byggvesta.se
kajsabolmgren@telia.com
birgitta.lindohf@telia.com
ulfsamuelsson0@gmail.com
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